

Nr 278.

Godkänd av första kammaren den 22 maj 1931.

Godkänd av andra kammaren den 22 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa områden från Borgholms kungsladugård i Kalmar län jämte en i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 69.)

Till Konungen.

I en den 13 februari 1931 avlåten proposition, nr 129, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

att av kronoegendomen 5^{18/25} mantal Borgholm nr 8, jämte lägenheten Borgholm nr 7, en trädgård, i Röpplinge socken av Kalmar län må försälas

dels till staden Borgholm ett å en i ärendet företedd, av distriktslantmätaren Carl Erik Sjödell år 1930 upprättad karta med ägofigurerna nr 1—12 utmärkt område om 15.174 hektar mot en köpeskilling av 46,945 kronor, att till länsstyrelsen i länet erläggas med en tiondel vid tillträdet den 14 mars 1932 och med en tiondel den 14 mars varje av nästföljande nio år jämte ränta efter fem procent om året å ogulden del av köpeskillingen, tills full betalning sker, samt under villkor, att köparen är skyldig att till allmänt begagnande såsom väg upplåta nödig mark av området samt att köparen skall ensam vidkännas kostnaderna för områdets avskiljande och lagfart å fånget samt övriga med köpet förenade utgifter,

dels ock till Kalmar läns södra landsting ett å Sjödells karta med ägofiguren nr 17 utmärkt område om 0.68 hektar mot en köpeskilling av 2,650 kronor, att till länsstyrelsen i länet erläggas kontant vid tillträdet den 14 mars 1932 samt under villkor, att landstinget skall ensam vidkännas kostnaderna för områdets avskiljande och lagfart å fånget samt övriga med köpet förenade utgifter.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 361, har hemställts, att riksdagen måtte för sin del medgiva försäljning till Kalmar läns södra

landsting av hela det å en ovanberörda proposition bilagd karta med litt. F betecknade område för den uppskattade köpeskillingen.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 69 får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition samt motionen II: 361 medgivit,

att av kronoegendomen 5^{19/25} mantal Borgholm nr 8, jämte lägenheten Borgholm nr 7, en trädgård, i Röpplinge socken av Kalmar län må försäljas

dels till staden Borgholm ett å en i ärendet företedd, av distriktslantmätaren Carl Erik Sjödell år 1930 upprättad karta med ägofigurerna nr 1—12 utmärkt område om 15.174 hektar mot en köpeskillning av 46,945 kronor, att till länsstyrelsen i länet erläggas med en tiondel vid tillträdet den 14 mars 1932 och med en tiondel den 14 mars varje av nästföljande nio år jämte ränta efter fem procent om året å ogulden del av köpeskillingen, tills full betalning sker, samt under villkor, att köparen är skyldig att till allmänt begagnande såsom väg upplåta nödig mark av området samt att köparen skall ensam vidkännas kostnaderna för områdets avskiljande och lagfart å fånget samt övriga med köpet förenade utgifter,

dels ock till Kalmar läns södra landsting ett å Sjödells karta med ägofigurerna nr 13—17 utmärkt område om 3.986 hektar mot den köpeskillning och på de villkor, Kungl. Maj:t kan finna skäligt bestämma.

Stockholm den 22 maj 1931.

Med undersåtlig vörndnad.